

Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область (покрівля)
17/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на улаштування системи блискавкозахисту
Покрівля

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

80,291 тис. грн.
0,33542 тис.люд.год.
27,718 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “09 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ20-202-8	Монтаж блискавкоприймача	шт	3	769.21	-	2308	2308	-	7.1000	21.3
					769,21	-			-	-	-
2	& 1601-2472-1	М-10/31 Блискавкоприймач кониковий кутовий	комплект	3	1746.00	-	5238	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	1,26	2949.36	-	3716	3716	-	37.4000	47.12
	т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1				2949,36	-			-	-	-
4	КБ21-4-1	Затягування дроту у трубу	100м	0,12	670.70	-	80	80	-	9.2625	1.11
					670,70	-			-	-	-
5	КБ21-2-1	Прокладання труби монтажної	100м	0,12	3831.39	-	460	460	-	52.9125	6.35
					3831,39	-			-	-	-
6	& С111-793-1	W-08/ST Дріт оцинкований Д8 мм	м	138	57.10	-	7880	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-1199-1 варіант 1	К-201 Труба монтажна d20/12	м	12	<u>56.94</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
8	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Монтаж тримачів та злучників [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	1,35	<u>6781.32</u> 6781,32	- -	9155	9155	- -	<u>84.0000</u> -	<u>113.4</u> -
9	& C11-19-2 варіант 5	Н-041 Тримач коньковий прямий з пластиком	шт	21	<u>49.98</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
10	& C11-19-2 варіант 6	Н-015 Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	44	<u>17.70</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
11	& C11-19-2 варіант 7	Н-012 Тримач дроту пластиковий з дюбелем	шт	48	<u>27.90</u> -	- -	1339	-	- -	- -	- -
12	& C11-19-2 варіант 1	К-204 Тримач труби D20/12 з дюбелем	шт	12	<u>75.60</u> -	- -	907	-	- -	- -	- -
13	& C11-19-2 варіант 2	С-011 Злучник для дроту універсальний	шт	10	<u>50.40</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
14	КМ10-901-8	Коробка, розмір до 200x200 мм	шт	6	<u>130.22</u> 130,22	- -	781	781	- -	<u>2.0000</u> -	<u>12</u> -
15	& C1512-5-3 варіант 1	К-681 Корпус для контрольного фасадного з'єднання	шт	6	<u>317.40</u> -	- -	1904	-	- -	- -	- -
16	КБ1-162-1	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 1	100м3	0,144	<u>18479.53</u> 18479,53	- -	2661	2661	- -	<u>265.6250</u> -	<u>38.25</u> -
17	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,144	<u>11791.52</u> 11791,52	- -	1698	1698	- -	<u>188.0625</u> -	<u>27.08</u> -
18	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,42	<u>2208.08</u> 2208,08	- -	927	927	- -	<u>28.0000</u> -	<u>11.76</u> -
19	& C1110-171-44 варіант 1	W-40x4/ST Смуга оцинкована 40x4 мм	м	42	<u>188.86</u> -	- -	7932	-	- -	- -	- -
20	КМ8-82-1	Монтаж тримачів та злучників	100 шт	0,12	<u>6458.40</u> 6458,40	- -	775	775	- -	<u>80.0000</u> -	<u>9.6</u> -
21	& C11-19-2 варіант 3	С-034 Злучник контрольний для смуги В40	шт	6	<u>109.20</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
22	& C11-19-2 варіант 4	Н-039 Тримач смуги В40 металевий з дюбелем	шт	6	<u>61.80</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
23	& C11-19-2 варіант 8	G-115 Стрічка антикорозійна 50 мм, 10 м	шт	1	<u>429.00</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -
24	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>1104.04</u> 1104,04	- -	1325	1325	- -	<u>14.0000</u> -	<u>16.8</u> -
25	& C124-6-2 варіант 1	G-16/30 Комплект стержневого уземлювача Д16, 3 м	шт	12	<u>1179.00</u> -	- -	14148	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					67705	23886	-		304,77
		Разом будівельні роботи, грн.					67705		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43819				
		всього заробітна плата, грн.					23886				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12586				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3832				
		Всього будівельні роботи, грн.					80291				

		Всього по кошторису					80291				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					335,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27718				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.І.Стеценко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

